Обсуждение  начато  :  16.03.2014г
окончено:                 16.04.2014

Администрация

Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

март 2014 г.                                                                                        х. Мирный

О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора

         В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,

в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что многоквартирный дом расположенный по адресу:            х. Мирный, ул. Шоссейная, 8 формирует  фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.

2. Ведущему специалисту Завгоднему  А.А.  направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы Балко-Грузского

сельского поселения                                                                Дмитриев  И.Г.